
    
    

    
    




   
	
	
  
	
	  
	



	  
	









 
	

    
        
            
                


        
                
                        
                                
                                    
                                                
                                                                        
                                                                        
                                                
                        
                    
                                
                            

                    

            

    
                
                    
                        	
        
           Akcia

        
    
    
	
        
           Lacnejšie v balení

        
    
    
	
        
           Software

        
    

        
            
                
                    

    
        Operační Systémy

        
        (20 ks)
        
    
    
        





    
        Microsoft Windows 7
    
        Microsoft Windows 8.1
    
        Microsoft Windows 10
    
        Microsoft Windows 11
    

    




    




    
        Kancelářské Aplikace

        
        (28 ks)
        
    
    
        





    
        Microsoft Office
    
        Microsoft Office 365
    
        Microsoft Project
    
        Microsoft Visio
    
        Microsoft Visual Studio
    

    
        Více
    




    




    
        Antiviry

        
        (343 ks)
        
    
    




    
        Serverové Aplikace

        
        (25 ks)
        
    
    



                

                
            

            
        


    
    


                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                
 




	Akcia
	380489|0Lacnejšie v balení [5]
	
902057|0Software [416]






                            

                        

                    

                    
    
        
    
    
        
            
                
                
                    
                

                
                    

                

            

            

        

    






                    


    
        
            
                
            
            

            
                
                    

                    

                        
                        
                             
                             

                            
                                
                                
                                

                                
                                
                                
                                přihlásit
                            

                        

                        


                        
                            
                            
                                Zapomněl jsem heslo
                            

                            
                            
                                Registrace
                            

                        

                    
				

            
        

    

                    


    




    
        
    



    

    
        
            
                Košík je prázdný.
            

            

            Přidat do košíku!

            
        

    











                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        

        
    
    
        aktivační průvodce
    

    



        
    
    
    







    
    
    

    
    
        
            
                
                    






Windows 8.1 --> Již brzy...



Windows 10 Home, Pro, Pro N, Education --> Pro zobrazení klikněte sem!








Windows 11 Home, Pro --> Pro zobrazení klikněte sem!









 

Office 2010 Professional Plus (Online aktivace) -> Již brzy...

 







Office 2013 Home & Student (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Již brzy...







Office 2013 Home & Business (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Již brzy...







Office 2013 Professional (Prostřednictvím zákaznického servisu) -->Již brzy...

Office 2013 Professional Plus (Online aktivace) --> Již brzy...

Office 2013 Professional Plus (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Již brzy...

 

Office 2016 Home & Student (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!

Office 2016 Home & Student (Online aktivace) --> Pro zobrazení klikněte sem!







Office 2016 Home & Student (Dá se přesunout) --> Již brzy...







Office 2016 Home & Business (Dá se přesunout) --> Již brzy...







Office 2016 Professional (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!







Office 2016 Professional Plus (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!

Office 2016 Professional Plus (Online aktivace) --> Pro zobrazení klikněte sem!

 







Office 2019 Home & Student (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!

Office 2019 Home & Student (Dá se přesunout) --> Již brzy...

Office 2019 Home & Student (Online aktivace) --> Pro zobrazení klikněte sem!







Office 2019 Home & Business (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!

Office 2019 Home & Business (MAC) (Dá se přesunout) --> Již brzy...

Office 2019 Home & Business (PC/MAC) (Dá se přesunout) --> Již brzy...

Office 2019 Home & Business (Online aktivace) --> Pro zobrazení klikněte sem!







Office 2019 Professional (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!







Office 2019 Professional Plus (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!

Office 2019 Professional Plus (Dá se přesunout) --> Již brzy...

Office 2019 Professional Plus (Online aktivace) --> Pro zobrazení klikněte sem!

 







Office 2021 Home & Studnet (Dá se přesunout) --> Již brzy...

Office 2021 Home & Business (MAC) (Dá se přesunout) --> Již brzy...







Office 2021 Home & Business (PC/MAC) (Dá se přesunout) --> Již brzy...

Office 2021 Professional Plus (Dá se přesunout) --> Již brzy...






Office 2021 Professional Plus (Online aktivace) --> Pro zobrazení klikněte sem!



Office 2021 Professional Plus (Prostřednictvím zákaznického servisu) --> Pro zobrazení klikněte sem!



 






Microsoft Office 365 Business Standard - Již brzy...

Microsoft Office 365 Family - Již brzy...

Microsoft Office 365 Home - Již brzy...



Průvodce aktivací programu Virus Killers:














AVAST - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!





















AVG - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!



















BITDEFENDER - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!



















KASPERSKY - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!



















MCAFEE - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!



















NORTON 360 FOR GAMERS - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!

NORTON - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!



















PANDA - Průvodce aktivací --> Pro zobrazení klikněte sem!













                

                

                

                

                
            
        

        
    

    
        
        
            
            

        
    

    
    

    

    
        
            
                
                
                    
                        





    
    
        Mapa stránek
    

    
    
        	





Domovská stránka

        
            	

produkty

        
            	Často Kladené Otázky

	Aktivační průvodce

	Odkazy ke stažení



    




                    
                    





    
    
        Zákaznický účet
    

    
    
        	


Vstup

        
            	

Přihlásit se

        
            	

Můj profil

        
            	

Košík

        
            	

Moji oblíbenci

        
        
    




                    





    
    
        Informace
    

    
    
        	


Všeobecné obchodní podmínky

        
            	

Zásady ochrany osobních údajů

        
            	právní základ

	

Způsob platby

        
            	

Doprava

        
            	

kontakty

        
        
    




                    
                        





    
    
        VR SOFTWARE
    

    
    
        	info@vrsoft.cz



    






                        





    

    
        	




facebook

        
        
    




                    
                
            
            
                
                    
                        




    
        © Copyright - VR Software Kft.

    



                        
                    

                

            

        
    

    
        
            



    
    
        

        
        
            
        
        
    

    
    
        

        
        
            
        
        
    

    




            
    
    
        
        
        
            
        
        
        
    

    
    
        
        
        
            
        
        
        
    

    


        

    

    












    
        
            
                
                    Nastavení cookies

                    Naše webové stránky používají cookies nezbytné pro základní provoz. Chcete-li rozšířit funkčnost, můžete povolit marketingovým souborům cookie přijímat upozornění o ochraně soukromí

                

                
                    
                        Nesouhlasím
                        Dovolit
                    

                

            

        

    

    Nastavení cookies


